
Uchwała nr 11/18/2002

Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 11 grudnia 2002 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w mieście Blażowa

Na podstawie art.7 ust. l pkt l i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z póz. Zm.), oraz art. 12 ust. l,
2 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym / Dz.U. z 1999
roku nr 15 póz. 139 z póz. Zm./

Rada Miejska w Błażowej postanawia , co następuje:

§1

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
stanowiącego zmianę w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania
przestrzennego zespołu mieszkaniowego przy ul. Myśliwskiej w Błażowej
zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy i Miasta Błażowa nr YI/36/90 z dnia
24 października 1990 roku ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym woj. rzeszowskiego
Nr 18 póz. 196 z 1990 roku w zakresie terenu działki nr 1423 w Błażowej.

§2

Granice obszaru, dla którego będzie sporządzony plan określono orientacyjnie na mapie
w skali l : 1000, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§3

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego należy uwzględnić ustalenia
określone w art. 10 ust. l pkt l do 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku
o zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustalenia studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Błażowa.

§4

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Błażowa.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr inż.Starrisłdw/Bialic


